09/02/2022 13:34 Edital nº 6, de 8 de fevereiro de 2022 - Edital nº 6, de 8 de fevereiro de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-6-de-8-de-fevereiro-de-2022-379028752 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/02/2022 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 6, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 21 de dezembro de 2021,

Edital nº 043/2021 - Campus Manhuaçu

Área MN01 - Administração - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110620002011 SILVIO REIS DE ALMEIDA MAGALHAES 35.00

202110370002089 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 33.00

202110620002170 ARTUR NEVES DE ASSIS 30.00

202110720002036 CHRISTIANE ALVES DE SOUZA FOCAT 30.00

202110820002030 CRISTIANE OLIVEIRA SILVA FEITOSA 30.00

202110310002148 CASSIANO DE ANDRADE FERREIRA 30.00

Área MN01 - Administração - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202110930002133 GIOVANA FURTADO DO ESPIRITO SANTO 25.00

202110860002013 JAQUELINE MEIRA DE SOUZA 10.00

202110800002186 GABRIEL HEITOR RIBEIRO 4.00

André Diniz de Oliveira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.